



خلاصه مذاکرات و مصوبات بیست و هشتمین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان. تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲۷

-نماینده‌گی ها، اسناد پرداختهای حق عضویت را به صورت ماهانه رسماً به سازمان ارسال نمایند.
 -نماینده‌گی ها پرونده های تشکیل شده -تمدید یا ارتقاء- را بر اساس چک لیست ابلاغی سازمان بر اساس مدارک ارائه شده هنگام کنترل اولیه و پس از تکمیل فرمها نسبت به ارائه اسناد به صورت هفتگی رسماً به سازمان ارسال شود.
 مسئول پیگیری آقای آریان مهر ریاست سازمان با یازده رای موافق تائید اعضاء رسید.
 ۴- پرداخت کمک هزینه بابت ماه رمضان برای کارکنان سازمان به مبلغ؛ سیزده میلیون ریال با موافقت ده نفر از اعضاء هیات مدیره (مخالف یک نفر) جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۹،۱۰ پایان یافت.

ریاست: علی رضا آریان مهر	نایب رئیس اول: اصغر افشاری	نایب رئیس دوم: علی رضا دیر: افشین صحرانکار	خزانه دار: حمزه حیات پور	وحد امیری
حسین پروانوند	محمد علی افروزم	امین شریفی	ماز یار ماسوی	شرکت کننده: داوود فولادوند

صورتحجلسه در چهار بند - حاضران یازده نفر - غایبان صفر نفر

خلاصه مذاکرات و مصوبات بیست و هشتمین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲

پیرو دعوت نامه شماره ۱۴۰۱/ن/۷۸۶، تاریخ ۱۴۰۱/۲/۵، بیست و هشتمین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، ساعت ۱۶/۳۰ در محل سالن جلسات هیات مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید. (جلسه ۱۶،۴۰ شروع گردید.)

پیش از دستور:

الف- آقائی چگنی: با توجه به مکاتبات متعدد با شرکت آفاق تا کنون پاسخ رسمی و تغییراتی در سامانه های موجود بخصوص در مورد کسر ظرفیت با وجود عدم واردین مبلغ حق الزحمه و... انجام نشده است، درخواست رفع اشکالات و طی ده روز آینده
ب- آریان مهر: با توجه به طلب شرکت آفاق بابت زیر سیستمهای ارائه شده (باقیمانده از دوره هشتم) تا کنون واحدهای سازمان به طور دقیق پاسخ شفاف برای شرکت تهیه نموده اند. و موارد ارسالی بسیار کلی و عمومی می باشد.

دستور کار:

۱- با توجه به ضرورت پاسخگویی به مکاتبه شورای مرکزی ۴۳۹۶۰ و ارسال نتیجه تا ۱۴۰۱/۲/۱۰ با رای گیری و تائید کلیه حاضران (بازده نفر) در دستور کار قرار گرفت.

۱- در پاسخ به شورای مرکزی ۴۳۹۶۰ و ارسال نتیجه تا ۱۴۰۱/۲/۱۰، هزینه های شرکت در جلسه هیات عمومی صرفا برای یازده عضو اصلی هیات مدیره، ریاست شورای انتظامی استان و یک نفر از کارمندان مطابق مکاتبه، پرداخت علی الحساب هزینه های شرکت در جلسه به میزان یکصد میلیون تومان، تائید شد. مسئول پیگیری ریاست سازمان و خزانه دار، تائید به اتفاق آراء (بازده رای موافق)

۲- با توجه به ضرورت تصمیم گیری در خصوص تهیه طرحهای تکمیلی فاز یک معماری و فاز دو رشته های معماری، مکانیک و برق با حفظ سازه موجود (کمترین تغییر ۹ متره و بر آورد، با توجه به مصوبات قبلی سازمان، گزارش کارگروه طراحی و نظرات طراح معماری قبلی (مهندس محمد خدایمی) در دستور کار دوم هیات مدیره قرار گرفت.

الف) با توجه به زمان بر بودن دعوت عام از مشاوران، مقرر گردید فراخوان محدود از ۵ مشاور دارای صلاحیت طراحی ساختمان (فاز یک و دو) با ارائه رزومه، پس از ارسال درخواست اقدام شود. تا تاریخ ۱۴۰۱/۲/۱۹ (پیش نویس) دعوت نامه مشاوران به سازمان ارسال شود. سازمان نیز تا ۱۴۰۱/۲/۲۶ نسبت به ارسال دعوت نامه اقدام نماید. مسئول پیگیری تا حصول نتیجه آقایان لشگر آرا و شرفی.

ب) مقرر گردید کمیسیون تخصصی نسبت به ارسال نظارت فنی خود جهت درج در درخواستهای کارفرما در مکاتبه با مشاور بر اساس مصوبات قبلی حداکثر تا ۱۴۰۰/۲/۲۸ اقدام نماید. مسئول پیگیری دبیر سازمان.

پ) مقرر گردید مسئول پروژه (ساختمان در حال احداث) مطابق با قرارداد منعقد شده نسبت به تحویل نقشه های چون ساخت (نقشه وفایلی) و مستند سازی وضعیت موجود اقدام نماید. زمان ارسال رسمی و ثبت در دبیرخانه سازمان ۱۴۰۱/۲/۱۹، مسئول پیگیری ریاست سازمان.

ت) مقرر گردید فصل مشترک فنی و فصل مشترک مالی سازمان بین هیات مدیره دوره هشتم و نهم -بازرسان و نماینده حراست اداره کل راه و شهر سازی حداکثر تا پایان اردیبهشت یک هزار و چهارصد و یک انجام گیرد. مسئول پیگیری ریاست سازمان.
کلیه موارد با اتفاق آراء (بازده رای) تائید گردید.

۳- برای کاهش مراجعات غیر حضوری مهندسان سازمان بر اساس ماده ۷۶ آئین نامه اجرایی، تا زمان راه اندازی سامانه های پرداخت حق عضویت و به منظور تسریع در تشکیل پرونده های تمدید و ارتقاء (مهندسان عضو دارای پروانه اشتغال) توسط نمایندگی های سازمان انجام گیرد.

ریاست: علی رضا آریان مهر	نایب رئیس اول: اصغر آقائی	نایب رئیس دوم: علی رضا	دبیر: افشین صحرانکار	خزانه دار: سحره حیات پور	مدیر اجرایی: امیر امیری
چگنی	ماهری	شرفی	لشگر آرا	مازیار ماسوری	شرکت کننده: داوود فولادوند



خلاصه مذاکرات و مصوبات بیست و نهمین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲۴

- ۵- در خصوص ترمیم کمیته خدمات مهندسی با توجه به صدور فراخوان، در جلسات آتی تصمیم گیری شود.
- ۶- در خصوص پیشنهاد کمیسیون تخصصی نقشه برداری، طرح موضوع توسط رابط هیات مدیره در کمیسیون نقشه برداری (مهندس باقری)، جلسه هم اندیشی در خصوص رویه مشترک برای انجام خدمات نقشه برداری توسط کمیسیون انجام گیرد. نتایج جلسه برای تأیید، تصویب و ابلاغ به هیات مدیره ارسال گردد. به اتفاق آراء تأیید گردید (ده نفر) مسئول پیگیری آقای باقری.
- ۷- اعضای کمیته استخدامی طبق نام نامه استخدامی، تشکیلاتی مطابق ماده ۵، آقایان پژمان بیرانوند/مازیار ماسوری/اصغر آقائی/ریاست سازمان/خزانه دار تعیین گردید. به اتفاق آراء [ده نفر] به تأیید اعضاء رسید.
- جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۹:۳۵ پایان یافت.

ریاست: علی رضا آریان مهر	نایب رئس اول: اصغر آقائی	نایب رئس دوم: علی رضا	دبیر: افشین صحرانکار	خزانه دار: حمزه حجت پور	وحدت میری
حسین بیرانوند	محمدحی افرام	امین شرفی	بابک لشگر آرا غایب	مازیار ماسوری	شرکت کننده: فریدونی سجاد دریکوند

صورتحلیسه هر هفت بند - حاضران ده نفر - غایبان یک نفر (بابک لشگر آرا)

خلاصه مذاکرات و مصوبات بیست و نهمین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲۴

پیرو دعوت نامه شماره ۱۴۰۱/ن/۱۳۱۱ تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲۲ ، بیست و نهمین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، ساعت ۱۷/۰۰ در محل سالن جلسات هیات مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید. (جلسه ۱۷، ۱۰ شروع گردید).

پیش از دستور:

الف- آقائی چگنی: برخی از مهندسان درخواستهایی غیر قانونی مبنی بر دخالت در شیوه نامه خدمات نظارت گاز دارند ، کمیسیون تخصصی مکانیک دسترسی به سامانه گاز ندارند. وهم اکنون صرفا سه عضو (کارمندان آقایان بهاروند - نادری - سپهوند) دسترسی به سامانه مذکور دارند.

ب- آریان مهر: متأسفانه برخی از اعضای کمیته مکانیک خارج از نظام نامه مصوب اقدام به فعالیتهای چون تماس با مهندسان، مالکان یا مجریان می نمایند.

پ- صحراکار: با عنایت به شروع بکار کمیسیونها (کمیته ها) از اواسط اسفند برخی کمیته ها و کمیسیونها، دفاتر صورتجلسه ها در سازمان موجود نمی باشد و یا سازمان اطلاعی از اقدامات و مفاد آنها ندارد. می بایست گزارش کار صورتجلسه ها و گزارش کار ماهانه طبق مصوبه هیات مدیره به سازمان ارسال گردد.

دستور کار:

پیرو ضرورت قبل از ورود به دستور کار جابجائی بند ۵ به بند یک انتقال یافت.

۱- با توجه به جلسات برگزار شده معاونت عمرانی - شهرداری و سازمان در خصوص تکمیل ارتباط الکترونیکی مابین سازمان و شهرداری ، با پرداخت هزینه ارتباط الکترونیکی موافقت شد. مقرر شد تفاهم نامه به کلیات و گامهای مورد نظر سازمان برای امور ارسال دستور نقشه / انتقال مشخصات مهندسان پروژه به شهرداری / ارسال گزارشهای مرحله ای / سامانه پشتیبان (آفاق) / اطلاع از وضعیت و مشخصات صدور پروانه، تمدید، عدم خلاف، پایانکار صادره شهرداری / ارسال الکترونیکی نقشه ها / با موافقت حاضران (ده رای) تائید گردید، مسئول پیگیری ریاست سازمان

۲- با توجه به تغییر مکان برگزاری جلسه هیات عمومی، مکاتبه ۳۹۹۵ تاریخ ۱۴۰۱/۲/۱۰ با توجه به اخذ بلیط در هشت اردیبهشت، با پرداخت هزینه کسر شده بابت عودت بلیط ها انجام جلسه مجازی طبق مکاتبه ۴۴۰۶۸ تاریخ ۱۴۰۱/۲/۱۹ ، به مبلغ یکصد و سی و دو میلیون و دویست هزار ریال موافقت شد. با ده رای موافق (حاضران در جلسه)، مسئول پیگیری آقایان آریان مهر و حیات پور.

۳- مقرر گردید برای آزاد سازی فضای زیر زمین، کمدهای ضروری به اتافهای عضویت / خدمات مهندسی / امور مالی و اتاق بایگانی انتقال یابند و کمدهای خالی به فضای خریشته و سایر موارد به فضای محصور شده در زیر راه پله (طبقه زیر زمین) انتقال داده شود.

برآورد هزینه اجرا شامل: تخریب واحداث راه پله مستقل از حیاط (بخش شمالی ایوان) و محصور نمودن مخزن سوخت / تهویه (موتورخانه اتاق کمیسیون ها) / نازک کاری در جلسات آتی مطرح گردد. استعلام قیمت طبق نقشه مصوب بند ۴ الف تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۹ توسط واحد کاربرداری برای عملیات امانی صورت گیرد. با تائید ده نفر حاضر در جلسه -

۴- در خصوص معضل دو نقشه ای و مشکلات ادامه عملیات ساختمانی مغایر با نقشه مصوب منطبق بر بند ۷-۱-۵ میبست دوم مقررات ملی، توسط سازمان به طراحان - ناظران - مجریان ابلاغ گردد و نظرات کمیسیون های تخصصی حداکثر تا ۱۴۰۱/۲/۲۴ جهت طرح در هیات مدیره اخذ شود به اتفاق آرا تائید گردید (ده نفر) مسئول پیگیری ریاست سازمان.

ریاست: علی رضا آریان مهر	نایب رئیس اول: اصغر آقایی	نایب رئیس دوم: علی رضا	دبیر: افشین صحراکار	خزانه دار: حمزه حیات پور	وحد امیری
چگنی	بافری	مجتبی شرفی	بابک لشکر آرا	مازیار ماهپوری	شرکت کننده:
حسین بهرآوند	مجید حقیقی	غایب	غایب	فریدونی - سجاده دریگوند	

نام خدا

صفحه سه



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان لرستان

خلاصه مذاکرات و مصوبات سی امین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان. تاریخ ۱۴۰۱/۲/۳۱

اعضای کمیسیون در رشته عمران: آقایان سامان احمدی و محمد ناصری فر (هر کدام ده رای) - رشته برق: مهرداد بهاری و ایوب حیاتیپور (هر کدام هفت رای) - رشته معماری آقای هادی بیرانوند و خانم سحر مرشدی - رشته مکانیک آقایان سعید شمس الدینی و مظفر شکری راد - رشته نقشه برداری آقای کرمرضا موسوی. انتخاب شدند.

احکام نامبردگان (کلیه اعضای کمیسیون های موضوعی) یک ساله و توسط ریاست سازمان صادر خواهد شد. در خصوص افرادی که دارای بدهی حق عضویت می باشند، مقرر گردید تسویه حق عضویت تا (پایان یکپنجاه و چهارصد و یک) قبل از صدور حکم انجام شود.

در زمان صدور حکم اخذ (رونوشت) پروانه معتبر الزامیست (ارسال پروانه معتبر سال ۱۴۰۱ یا درخواست و ارسال مدارک جهت تمدید یا ارتقاء) ۳- در خصوص پرداخت مساعده برای کارکنان در هر فصل حداکثر چهار نفر از کارمندان با رعایت بند همصوبه ۱۴۰۰/۹/۲۷ انجام گیرد. مسئول پیگیری ریاست سازمان.

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۲:۱۰ پایان یافت

زیاست: علی رضا آریان مهر نایب رئیسه اول: اصغر (آقای) نایب رئیسه دوم: علی رض دبیر: افشین صحرانکار	خزانه دار: حمزه سعادت پور	وحد امیری غایب
محمدحسین افروزم امین شرفی	مازیار ماسوری	شرکت کننده: داود فولادوند

حضور جلسه در سه بند - حاضران ده نفر - غایبان یک نفر (وحد امیری)



خلاصه مذاکرات و مصوبات سی امین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان. تاریخ ۱۴۰۱/۲/۳۱

پیرو دعوت نامه شماره ۱۴۰۱/ن/۱۴۸۱/۱۴۰۱/۲/۲۸ تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲۸، سی امین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، ساعت ۱۷/۰۰ در محل سالن جلسات هیات مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید. (جلسه ۱۷،۱۰ گردید.)
جلسه با ریاست آقای باقری شروع گردید، پس از ده دقیقه با ورود آقای آقائی ادامه یافت، ریاست سازمان در ساعت ۱۷،۳۵ دقیقه در جلسه حضور یافتند و ادامه ریاست جلسه را بر عهده گرفتند.

پیش از دستور:

الف- باقری: با توجه به مکاتبه ۴۳۰/۱۹۶۰۸/تاریخ ۱۴۰۱/۲/۱۱ وزارتخانه مبنی بر حداکثر افزایش سی درصد حق الزحمه، افرادی که در این فاصله واریز مبلغ خدمات مهندسی نداشته اند، مجدداً فیش بر اساس آخرین دستورالعمل ابلاغی صادر گردد.
ب- ماسوری: نقشه های نمایندگی بروجرد از ابتدای شروع به کار سامانه متمرکز کنترل و بازیابی نقشه ها را سامانه بارگزاری نمی شود، نظر رسمی اعضای کنترل نقشه اخذ گردد و توضیحات کتبی نمایندگی مربوطه و سایر نمایندگی ها اخذ شود.
پ- صحراکار: پیشرفت کار ساختمان (در حال احداث سازمان) با توجه به اتمام قرارداد سازنده و وضعیت پیشرفت فیزیکی آن (عقب افتادگی از برنامه).
ت- آریان مهر: تقاضای آقای کرمرضا پور به شماره ۱۳۴۷/تاریخ ۱۴۰۱/۲/۲۴ در خصوص معرفی مستقیم ناظر ان (سازه، معماری، نقشه برداری) و مجری مطرح و به دلیل مصوبات قبلی مخالفت شد.

دستور کار:

پیرو ضرورت قبل از ورود به دستور کار جابجائی (تعیین وضعیت ساختمان) بند ۵ به بند یک انتقال یافت. با توجه به ضرورت تشکیل کمیسیونها و کمیته ها بعنوان بند شماره دو در دستور کار قرار گرفت.

۱- مقرر گردید با توجه به قرارداد پیمانکار ساختمان (اتمام قرارداد اواخر اردیبهشت ۱۴۰۱) و عدم اتمام عملیات ساختمان .

الف) لایحه تاخیر کار به سازمان کتبا ارسال (ثبت در دبیرخانه) و در خصوص نحوه تمدید قرارداد مجری تصمیم گیری شود. (حداکثر تا پایان خرداد یک هزار و چهارصد و یک).

ب) قرارداد ناظران مقیم و مسئول کارگاه تا پایان خرداد یک هزار و چهارصد اقدام شود.

پ) در خصوص انعقاد قرارداد نگهدارنده سوم (شیفت سوم) برای ساختمان در حال احداث (با عنایت به لزوم سه شیفت ۸ ساعته) برای هر کدام از نگهدارنده انجام شود.

مسئول پیگیری بند "الف" مهندس شرفی و بندهای "ب و پ" ریاست سازمان (نگهبانان ایمان زارع-مصطفی حق نظری-امین رضائی اصل) مطابق بند دو مصوبه ۲۰ اردیبهشت یک هزار و چهارصد و یک.

۲- الف) با توجه به کمبود داوطلبان در برخی از کمیسیونها، کلیه درخواستهای واصله شده تا روز برگزاری جلسه در انتخاب مد نظر قرار گرفته شد.

ب) مقرر گردید کلیه افرادی که تا پایان سال یک هزار و چهارصد و یک نسبت به پرداخت حق عضویت اقدام نموده اند در انتخاب مد نظر قرار گیرند.

(برخی افراد از یک تا چهار سال فاقد عضویت معتبر هستند)

ب) مقرر گردید افرادی که پروانه اشتغال آنها دارای اعتبار می باشد، در انتخاب مد نظر قرار گیرند.

ریاست: علی رضا آریان مهر	نایب رئیس اول: اصغر آقائی	نایب رئیس دوم: علی رضا	دبیر: امین صحراکار	خزانه دار: حمزه حیات پور	وحد امیری غایب
حسین بیرانوند	مجید جعفری	امین شرفی	بابک لشکر آرا	ماز پارسا ماسوری	شرکت کننده: داود فولادوند

نام خدا

صفحه دو



سازمان نظام مهندسی ساختمان
ایران

خلاصه مذاکرات و مصوبات سی امین جلسه هیات مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان. تاریخ ۱۴۰۱/۲/۳۱

ت) اعضای داوطلب تا روز ۱۴۰۱/۲/۳۱ شامل:

کمیسیون مجریان ذیصلاح، بیست نفر متقاضی - کمیسیون رفاهی، تفریحی، ورزشی با دوازده متقاضی - کمیسیون سیما و منظر با ده متقاضی - کمیسیون انرژی، استاندارد، مصالح و محیط زیست با سیزده متقاضی - کمیسیون آزمایشگاه، ژئو تکنیک با چهار متقاضی - کمیسیون حل اختلاف و داوری با هیجده متقاضی - کمیسیون پایش خدمات مهندسی و پیشنهادات با هشت داوطلب - کمیسیون کنترل خدمات مهندسی با نوزده متقاضی - کمیسیون بانوان با یک نفر متقاضی.

ث) با توجه به تنها یک نفر متقاضی برای کمیسیون بانوان، این کمیسیون حذف و عضوی انتخاب نگردد و به دلیل تعداد داوطلبان زیاد در برخی کمیسیونها و زمان بر بودن وظایف تعداد اعضا به شرح زیر اصلاح شود.

کمیسیون حل اختلاف و داوری از ۵ به ۷ نفر - کمیسیون مجریان ذیصلاح از ۵ به ۷ نفر - کمیسیون رفاهی تفریحی از ۳ به ۵ نفر افزایش یابد.

ج) ت مکرر) - کمیسیون انرژی، استاندارد، مصالح و محیط زیست در رشته معماری آقای فرهاد شرفی و خانم مهرنوش صفرییرانوند - رشته مکانیک آقایان مسعود اکبری و ایمان شاهیوند - رشته برق آقایان رضا فرزانی و فاضل توکلی و در رشته عمران آقای سعید بهاری با کسب بالاترین آراء.

چ) ث مکرر) - کمیسیون مجریان ذیصلاح: آقایان بهرام محمد پور(نه رای) - حمید مجیدی(هشت رای) - فرهاد آروان(هشت رای) - منصور فتحی(هفت رای) - محمد حسین حیدری(هفت رای) - محمد حسین پور رجب(هفت رای) - ایمان خادمی(شش رای) انتخاب شدند.

ح) ج مکرر) - کمیسیون حل اختلاف و داوری: رضا ملک زاده(نه رای) - خدیجه خورشیدوند(نه رای) - محسن نظری مهر(نه رای) - محسن موسوی(هشت رای) - محمد داودزاده(هشت رای) - مهدی زرین جوئی(هفت رای) - احسان امرائی(شش رای) - میثم طرهانی(شش رای) - افشین چیرگی(چهار رای). انتخاب شدند.

خ) چ مکرر) - کمیسیون سیما و منظر: آقایان سیاوش کردعلیوند(هشت رای) - حبیب دوستی فر، احسان صحرائی، فرهاد فرنی، خانم فرشته مظاهری(هر کدام هفت رای) - محسن طرهانی(شش رای)، معصومه ویسکرمی(چهار رای) انتخاب شدند.

د) ح مکرر) - کمیسیون آزمایشگاه ژئو تکنیک: آقایان علی اکبریان و مهدی رفتاری(هر کدام با نه رای) - رضا مقسمی و پوریا دالوند(هر کدام با پنج رای) انتخاب شدند. / مقرر گردید در صورت نداشتن عضو صلاحیت آزمایش جوش، داوطلب دیگری به کمیته اضافه شود.

ذ) خ مکرر) - کمیسیون پایش خدمات مهندسی و پیشنهادات: آقایان علی پیری(نه رای) - صالح نظام اسلامی و بهزاد خرم آبادی(هر کدام هشت رای) - علی اقبالی(هفت رای) و هادی قاسمپور(شش رای) انتخاب شدند.

ر) د مکرر) کمیسیون رفاهی تفریحی و ورزشی: آقایان علی رضا دریکوند(ده رای) - فرزاد وفادار و خانم مریم نصر الهی(هر کدام نه رای) - خانمها دنیا دولت و راضیه آخوند زاده(هر کدام شش رای) انتخاب شدند.

ز) ذ مکرر) - کمیسیون خدمات مهندسی: در تمامی شهر ستانها دارای رابط هماهنگی با کمیسیون داشته باشد(به دلیل فعالیت استانی و لزوم کنترل و بازدید از نمایندگی ها.

مقرر گردید ریاست سازمان نیز مکاتبه ای برای رابط شهر داری خرم آباد با کمیسیون انجام دهد

ریاست: علی رضا آریان مهر	نایب: ونس اول: اصغر آمانی	نایب: رئیس دوم: علی رضا	دبیر: افشین صحراکار	خزانه دار: حمزه حیات پور	وحد امیری
چگی	باقری				غایب
حسین بیرانوند	محمدحسین افرام	امین شرفی	بابک لشگر آرا	مازیار ماسوری	شرکت کننده: داود فولادوند